2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

-
- EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 013/2011

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz público e

para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados requereram Inscrição

nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada, por escrito à Secretaria da

OAB/MT, no prazo de cinco dias, a contar da data desta publicação.

ESTAGIARIO: Ana Lídia do Carmo Ribeiro; Arnaldo de Sousa Almeida; Betinna Paula

Ferreira Silva; Bruna Luisa Gerlach Gesualdo; Bruno Oliveira Sant’Ana; Camila Cristina

Perozzoli; Clodis Antonio Menegaz; Daniel Santin Vedovatto; Diana Diniz Ribeiro; Géssica de

Arruda Oliveira; Giselli Heloisa Tarca; Jony Guimarães Dias; Nataly dos Santos Wecki; Rafael

Mamedes Filho; Renan Marinello; Rosimari Aparecida Pinheiro de Almeida; Roxilene de Souza

Rocha;

DEFINITIVA: Arnaldo Ribeiro de Almeida Filho; Brasiliano Brasil Borges; Francisney

Liberato Batista Siqueira; Janaina Honório Amaral; Jean Mauro Miyagawa Mezomo de Souza;

Karine Márcia Lorich Dias; Michelle Dias Massoni; Samir Barbosa dos Anjos;

TRANSFERÊNCIA: Daiane Triches; José da Silva Araújo Júnior; Silbene Maria Oliveira e

Oliveira.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em Cuiabá

ao 29 dias do mês de março de 2011.  DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA -Secretário

Geral da OAB/MT.